

4	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ПАО «МРСК Северо-Запада» в Республике Коми / Производственное отделение «Воркутинские электрические сети» / Служба подстанций																						
7	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (4 разряда) (Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
2201	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (3 разряда)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
2202	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (4 разряда) (Машинист крана (крановщик) 5 разряда)	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
Филиал ПАО «МРСК Северо-Запада» в Республике Коми / Производственное отделение «Воркутинские электрические сети» / Горняцкий район электрических сетей																						
8	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
19240	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи (4 разряда) (Электрогазосварщик 4 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	да
Филиал ПАО «МРСК Северо-Запада» в Республике Коми / Производственное отделение «Воркутинские электрические сети» / Комсомольский район электрических сетей																						
1972	Водитель автомобиля (6 разряда) (Машинист электростанции передвижной 5 разряда)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
19261	Электромонтер оперативно-выездной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
19274	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (3 разряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
19275	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (4 разряда) (Машинист электростанции передвижной 7 разряда)	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
Филиал ПАО «МРСК Северо-Запада» в Республике Коми / Производственное отделение «Воркутинские электрические сети» / Интинский район электрических сетей																						
318	Водитель автомобиля (4-6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
319	Водитель автомобиля (4-6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
320	Машинист электростанции передвижной (7 разряда)	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
321	Электромонтер по	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Ведущий специалист сектора экономики
производственных отделений отдела
бизнес-планирования управления
экономики и тарифообразования
аппарата управления Филиала
(должность)



Филидьева Н. И.
(ФИО)

09.01.2020
(дата)

Председатель СП ППО "Комиэнерго"
"Воркутинские электросети"
(должность)



Чебыкина А. Н.
(ФИО)

09.01.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3817



Кравченко Тарас
Витальевич
(ФИО)

12.12.19
(дата)

(№ в реестре экспертов)